γ'. Εθαλπε δὲ τὰς τε τυράννας, καὶ τὸ σὺν αὐτοῖς
ληστρικὸν, ἐλπὶς ἐχάτη περὶ τῶν ὑπονόμων, εἰς γέ κατα-
Φευγοντες οὐ προσδόκων ἔρευνηθήσοδα. μετὰ δὲ τὴν
παντελῆ τῆς πόλεως ἀλωσιν, ἀναζευξάντων τῶν Ρωμαίων

nuit Titus, militem vero esse ratus Romanis indignum, quia viuus fuerat captus, armis ablatis eum agunine pepulit; quae res viro pudenti morte grauior.

2. Postridie autem Romani, latronibus ex inferiore vrbe prosligatis, etiam ad Siloam vsque omnia incenderunt. et vrhem quidem flammis absumi gaudebant, rapinis vero excidebant; quoniam seditiosi, exhaustis prius omnibus, in superiorem ciuitatem se receperant. Illos enim malorum quidem minime poenitebat: sed arroganter adeo se gerebant, ac si res bene cecidissent. Itaque cum vrhem ardere viderent, hilari vultu mortem se expectare dicebant, vt qui, pereinto populo, incenso templo, et conflagrante vrbe, nihil hostibus diripiendum reliquerint. Non tamen Iosephus in extremis cessabat eos obsecrare pro reliquiis ciuitatis. Sed multa quidem in eorum crudelitatem atque impietatem loquutus, multis vero pro salute eos adhortatus, nihil amplius, quam vt irriteretur, assequutus est. Quoniam vero neque Romanis se dedere propter iusurandum volebant, neque pugnare cum Romanis ex aequo iam poterant, arcta quippe obsidione circumdati, caedibusque insuper assuetis familiare erat dextras mouere, ante vrbem dispersi in ruinis transfugere eupientibus insidiabantur. Multos autem capiebant, omnesque interficienes, (nam propter inediā fugere nou valebant) illorum cadauerā canibus propriecebant. Omne autem pereundi genus fame leuius videbatur: adeo vt ad Romanos, licet iam desperata misericordia, tamen fugerent; atque ip̄s seditiosos, a caede non cessantes, sponte incidenterū nullusque in vrbe locus erat vacuus, sed omnis aut fame aut seditione pereintos habebat, et cadaueribus eorum oppletus erat, qui aut seditione aut alimentorum penuria perierunt.

3. Tyrannos autem, factionemque latronum, qui cum illis erant, fouebat spes ultima cuniculorum: in quos si confugerent, se non indagatum iri putabant: sed peracto excidio, post Romanorum digressum prod-

προελθόντες, ἀποδράσεις ἐπεχείρησαν. τὸ δὲ ἦν ἄρετον ὅνειρος αὐτοῖς· ὅτε γὰρ τὸν Θεὸν, ὅτε Ρωμαῖς λήσταιν ἔμελλον. τηνικαῦτά γε μὴν τοῖς υπογείοις πεποιθότες, αὐτοὶ πλείστα τῶν Ρωμαίων ἐνεπίπρεποσαν. καὶ τὰς ἐκ τῶν καιομένων καταθεύγοντας εἰς τὰς διώρυχας ἔκτενόν τε ἀκαίσθητο καὶ ἐσύλων. καὶν εἴ τινος εὑροίεν τροφὴν αἴρεταί τοις. αἱ ματὶ πεφυρμένην κατέπικνον. ἦν δὲ καὶ πρὸς ἄλληλας ἐν ταῖς αἴρεταις ἥδη πόλεμος αὐτοῖς. δοκεῖσι δὲ ἂν μοι, μὴ φθαρέντες ὑπὸ τῆς ἀλώσεως, δι' ὑπερβολὴν ὀμότητος γεύσασθαι καὶ τῶν νεκρῶν.